35
FUNDo MUNrcrpAL ,Etrlt?? BE Siir?ll oo .uo FRANcrsco

Pc Sete de Setembro,15, Centro, Santana do Sáo F.ancisco/SE, CEP: 49985-000, CNPJ: 't '1.429.331/OOO1SB, email:
licitacaopmssf@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO n. \\ Izozz
DtSPENSA DE LtC|TAÇÁO N" 05/2022

coNrRAro: \\ rzozz
oBJETO: LOCAÇÃO DE |MÓVEL ONDE FUNCTONARA O CENTRO OE F|SIOTERAP|A DO
MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
VALOR CONTRATADO: R$ 9.350,00(nove mil trezentos e cinquenta reais).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
CONTRATADO: ANA KÁTIA SENA SANTOS
Basê Legal: Att.24, X, Lei Federal n" 8.666/93.
Recursos:
8021 . FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
2091 - GESTÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3390.36.00.00 150O,1O02 OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA FISICA
Vigência .31 I 1212022
DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro dê 2022t',

'l /'t - /^
\lnuzrca áurra)

Vàntssca Romão Téles Roriz
Secretária Municipal de Saúde de Santana do São Franctsco

qgs